

Edukacja społeczna "W podróży po Europie"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/SPO/3/25	Ciekawostki o Holandii (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/26	Holandia i jej sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Holandii. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/27	Sprawdź, co wiesz o Holandii! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Holandii.
Q/2/SPO/3/28	Ciekawostki o Francji (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/29	Francja i jej sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Francji. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/30	Sprawdź, co wiesz o Francji! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Francji.
Q/2/SPO/3/31	Ciekawostki o Włoszech (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/32	Włochy i ich sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Włoch. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/33	Sprawdź, co wiesz o Włoszech! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Włoch.
Q/2/SPO/3/34	Ciekawostki o Belgii (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/35	Belgia i jej sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Belgii. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/36	Sprawdź, co wiesz o Belgii! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Belgii.
Q/2/SPO/3/37	Ciekawostki o Hiszpanii (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/38	Hiszpania i jej sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Belgii. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/39	Sprawdź, co wiesz o Hiszpanii! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Belgii.
Q/2/SPO/3/40	Ciekawostki o Niemczech (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/41	Niemcy i ich sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Niemiec. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/42	Sprawdź, co wiesz o Niemczech! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Niemiec.
Q/2/SPO/3/43	Ciekawostki o Austrii (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/44	Austria i jej sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Austrii. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/45	Sprawdź, co wiesz o Austrii! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Austrii.
Q/2/SPO/3/46	Ciekawostki o Szwajcarii (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.

Q/2/SPO/3/47	Szwajcaria i jej sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Szwajcarii. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/48	Sprawdź, co wiesz o Szwajcarii! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Austrii.
Q/2/SPO/3/49	Ciekawostki o Portugalii (1)	Quiz interaktywny (puzzle) połączony z prezentacją interaktywną (wykorzystującą nagrania audio) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli konturu kraju. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/50	Portugalia i jej sąsiedzi (2)	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń poznaje sąsiadów Portugalii. Na kolejnych ekranach uczniowie poznają inne fakty i ciekawostki na temat kraju.
Q/2/SPO/3/51	Sprawdź, co wiesz o Portugalii! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń odpowiada na pytania związane z faktami i ciekawostkami na temat Portugalii.
Q/2/SPO/3/52	Kraje Europy - powtórzenie	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - ćwiczenie utrwalające znajomość krajów europejskich. Zadaniem ucznia jest wybranie nazwy kraju, która pasuje do przedstawionego na ekranie konturu państwa.
Q/2/SPO/3/53	Flagi europejskie	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest wybranie spośród czterech flag dwóch, które pasują do wyświetlonych na ekranie konturów państw.
Q/2/SPO/3/54	Jakie to państwo?	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest wpisanie nazwy państwa, którego kontur i flaga wyświetlone są na ekranie.
Q/2/SPO/3/55	Symbole krajów europejskich (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest wybranie symboli związanych z krajem, którego kontur przedstawiony jest na ekranie.
Q/2/SPO/3/56	Symbole krajów europejskich (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest wybranie symboli związanych z krajem, którego kontur przedstawiony jest na ekranie.
Q/2/SPO/3/57	Symbole krajów europejskich (3)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest wybranie symboli związanych z krajem, którego kontur przedstawiony jest na ekranie.
Q/2/SPO/3/58	Symbole krajów europejskich (4)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest wybranie symboli związanych z krajem, którego kontur przedstawiony jest na ekranie.
Q/2/SPO/3/59	Z czym kojarzy ci się Hiszpania i Francja?	Quiz interaktywny (wykreślanka) - uczeń szuka nazw symboli krajów wśród rozsypanych liter. Wokół wykreślanki znajdują się podpowiedzi obrazkowe.
Q/2/SPO/3/60	Europejskie cienie (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest dopasowanie cienia konturu do państwa przedstawionego na ekranie.
Q/2/SPO/3/61	Europejskie cienie (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest dopasowanie cienia konturu do państwa przedstawionego na ekranie.
Q/2/SPO/3/62	Dopasuj symbole!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest zdecydowanie, czy dany symbol pasuje do państwa przedstawionego na ekranie.
Q/2/SPO/3/63	Ćwicz swoją pamięć! (1)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający nazwy państw europejskich. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jego zadaniem jest znalezienie nazwy państwa i odpowiadającego mu konturu. Karty tworzące parę znikają.
Q/2/SPO/3/64	Ćwicz swoją pamięć! (2)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający nazwy państw europejskich. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jego zadaniem jest znalezienie nazwy państwa i odpowiadającego mu konturu. Karty tworzące parę znikają.
Q/2/SPO/3/65	Ćwicz swoją pamięć! (3)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający nazwy państw i stolic europejskich. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jego zadaniem jest znalezienie nazwy państwa i odpowiadającej mu nazwy stolicy. Karty tworzące parę znikają.
Q/2/SPO/3/66	Ćwicz swoją pamięć! (4)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający nazwy państw i stolic europejskich. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jego zadaniem jest znalezienie nazwy państwa i odpowiadającej mu nazwy stolicy. Karty tworzące parę znikają.

Q/2/SPO/3/67	Ukryte nazwy (1)	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu nazw państw europejskich ukrytych wśród rozsypanych liter.
Q/2/SPO/3/68	Ukryte nazwy (2)	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu nazw państw europejskich ukrytych wśród rozsypanych liter.
Q/2/SPO/3/69	Odgadnij nazwy państw europejskich! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy państw europejskich. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/2/SPO/3/70	Odgadnij nazwy państw europejskich! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy państw europejskich. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/2/SPO/3/71	Odgadnij nazwy państw europejskich! (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy państw europejskich. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/2/SPO/3/72	Jakie to państwo? (1)	Quiz interaktywny (wpisz) polegający na wpisaniu w puste okienko nazwy państwa na podstawie przedstawionego konturu.
Q/2/SPO/3/73	Jakie to państwo? (2)	Quiz interaktywny (wpisz) polegający na wpisaniu w puste okienko nazwy państwa na podstawie przedstawionego konturu.
Q/2/SPO/3/74	Jaka to stolica?	Quiz interaktywny (wpisz) polegający na wpisaniu w puste okienko nazwy stolicy na podstawie przedstawionego konturu państwa.
Zestaw SPO09	W podróży po Europie	Paczka archiwum wszystkich zasobów.